MUNICÍPIO DE IMBÉ DE MINAS
CNPJ 01.613.233/0001-22

DESPACHO DE PUBLICAÇÃO DO ATO DE ADJUDICAÇÃO

PROCEDIMENTO ADMINISTRATIVO DE COMPRAS Nº 00102/2022

MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL Nº 0036/2022

EXTRATO DO ATO DE ADJUDICAÇÃO

O Pregoeiro oficial do município de Imbé de Minas TORNA PÚBLICO que adjudicou o objeto deste

processo em favor da empresa GIBSON SILVA DE OLIVEIRA, pessoa jurídica de direito privado

inscrita no CNPJ 07.915.099/0001-09, vencedora dos itns

01,02,03,04,05,06,07,08,09,10,11,12,13,14,15,16,17,18,19,20,21,22,23,24,25,26,27,28,29,30,31,32,3

2,34 e 34, pelo valor global de R$ 1.493.260,00 (um milhão quatrocentos e novecentas e três mil

duzentos e sessenta reais) pelo valor global de R$ 1.493.260,00 (um milhão quatrocentos e

noventa e três mil duzentos e sessenta reais), objetivando a Registro de preço para futuras e

eventuais contração de empresa para locação de palcos, iluminação, tendas, sonorização, geradores,

filmagem, telões e shows regionais, para atender demanda do município de Imbé de Minas, NO

EXERCICIO DE 2022, como se comprova nos autos do processo. Imbé de Minas – MG 01 de junho

de 2022. DAVI TEIXEIRA MARQUES - pregoeiro.